predávajúci predáva a Mesto Prešov ju do svojho vlastníctva kupuje za účelom
majetkovoprávneho usporiadania pozemku pod komunikáciou Ul. Hviezdoslavova.

Článok II.
KÚPNA CENA

2.1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť podľa čl. L tejto zmluvy so všetkými súčasťami
a príslušenstvom, právami a povinnosťami za cenu 11 200 € (slovom: jedenásťtisícdvesto
eur), po schválení Mestským zastupiteľstvom mesta Prešov dňa 6. 7. 2022, uznesením č.
846/2022.
Na stanovenie ceny nehnuteľnosti bol spracovaný znalecký posudok č. 283/2021
zo dňa 17. 11. 2021, vypracovaný znalcom Ing. Pavlom Jurkom, Kendice 425, 082 01